
 

ПРОТОКОЛ № 37 

 

ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ  

 

21.02.2024                                                                                                         м. Київ 

 
Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-02-19-009736-a 

 

Відкриті торги з особливостями: Згідно код ДК 021:2015: 45450000-6 «Інші завершальні будівельні 

роботи» (Капітальний ремонт покрівлі в Ліцеї № 19 «Межигірський» за адресою: вул. Межигірська, 

16, Подільського району міста Києва). 

 Порядок денний: 

1. Про внесення змін до тендерної документації щодо проведення відкритих торгів з 

особливостями на закупівлю Згідно код ДК 021:2015: 45450000-6 «Інші завершальні будівельні 

роботи» (Капітальний ремонт покрівлі в Ліцеї № 19 «Межигірський» за адресою: вул. 

Межигірська, 16, Подільського району міста Києва). 

 Розгляд питання порядку денного:  
Замовник має право з власної ініціативи або у разі усунення порушень вимог законодавства 

у сфері публічних закупівель, викладених у висновку органу державного фінансового контролю 

відповідно до статті 8  Закону України «Про публічні закупівлі» (надалі – Закон), або за 

результатами звернень, або на підставі рішення органу оскарження внести зміни до тендерної 

документації. У разі внесення змін до тендерної документації строк для подання тендерних 

пропозицій продовжується замовником в електронній системі закупівель таким чином, щоб з 

моменту внесення змін до тендерної документації до закінчення кінцевого строку подання 

тендерних пропозицій залишалося не менше чотирьох днів. 

Зміни, що вносяться замовником до тендерної документації, розміщуються та 

відображаються в електронній системі закупівель у вигляді нової редакції тендерної документації 

додатково до початкової редакції тендерної документації. Замовник разом із змінами до тендерної 

документації в окремому документі оприлюднює перелік змін, що вносяться. Зміни до тендерної 

документації у машинозчитувальному форматі розміщуються в електронній системі закупівель 

протягом одного дня з дати прийняття рішення про їх внесення. 

 Зазначена вище інформація оприлюднюється замовником відповідно до статті 10 Закону.  

Враховуючи вищезазначене, виникає необхідність внести зміни до Додатку 4 Тендерної 

документації. 

 

Рішення уповноваженої особи: керуючись вимогами статті 11 та 24 Закону України «Про 

публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922 зі змінами (далі - Закон) та положення постанови 

Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом 

України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 

протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, Положенням про уповноважену особу, 

що затверджене наказом Управлінням освіти Подільської районної в місті Києві державної 

адміністрації від 12.01.2023 № 03 «Про покладання обов’язків уповноваженої особи , 

відповідальної за організацію та проведення процедур закупівель». 

1.Внести та затвердити зміни до тендерної документації щодо проведення відкритих торгів з 

особливостями на закупівлю Згідно код ДК 021:2015: 45450000-6 «Інші завершальні будівельні 

роботи» (Капітальний ремонт покрівлі в Ліцеї № 19 «Межигірський» за адресою: вул. Межигірська, 

16, Подільського району міста Києва). 

2. Розмістити Тендерну документацію в новій редакції , та перелік змін, що вносяться в 

електронній системі закупівель у порядку, передбаченому статтями 10 та 24 Закону. 
 

 

Уповноважена особа                        КЕП                                 Світлана МЄДЖИДОВА  

 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-19-009736-a
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/922-19#n960
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-01-007928-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-01-007928-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-01-007928-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-01-007928-a


 

 

Зміни до тендерної документації  UA-2024-02-19-009736-a 
 

1) Внесено зміни до Додатку 4 Тендерної документації,а саме: 

 
ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ 

 

Дефектний акт 

Об’єм робіт: 

№ 

Ч.ч. 

 

Найменування робіт  

 

Одиниця 

виміру 
  Кількість Примітка 

1 2 3 4 5 

 Розділ 1. Основна будівля    

1 Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, 

звисів 

тощо з листової сталі 

м 234   

2 Розбирання парапетних грат м 190   

3 Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих 

азбестоцементних листів 

м2 975   

4 Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами м2 975   

5 Заміна кроквяних ніг із брусів м 40   

6 Улаштування гідроізоляції прокладної м2 975   

7 Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці 

(профлист) 

м2 975   

8 Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] 

бетонів або фіброліту насухо 

м2 -97,5   

9 Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо 

без 

промазування кромок 

м2 -18,33   

  СЛУХОВІ ВІКНА       

10 Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з 

відбиванням штукатурки в укосах 

 шт 4   

11 Знімання засклених віконних рам  м2 4   

12 Заповнення віконних прорізів готовими блоками 

площею 

до 1 м2 з металопластику (слухове вікно) 

м2 4   

13 Облицювання слухових вікон стальним 

профільованим 

листом 

м2 16   

14 Розбирання парапетних грат м 93   

  ОГОРОДЖЕННЯ        

15 Огородження покрівель перилами м 190   

  ІНШЕ       

16 Навантаження сміття вручну  т 28,196   

17 Перевезення сміття до 30 км т 28,196   

 Актова зала    

18 Розбирання парапетних грат м 64   

19 Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, 

звисів 

тощо з листової сталі 

м 62   

20 Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих 

азбестоцементних листів 

м2 435   

21 Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами м2 435   

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-19-009736-a


22 Заміна кроквяних ніг із брусів м 56   

23 Улаштування гідроізоляції прокладної м2 435   

24 Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці 

(профлист) 

м2 435   

25 Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] 

бетонів або фіброліту насухо 

м2 -43,5   

26 Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо 

без 

промазування кромок 

м2 -8,178   

27 Улаштування з листової сталі, парапетів м 26   

  СЛУХОВІ ВІКНА       

28 Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з 

відбиванням штукатурки в укосах 

 шт 3   

29 Знімання засклених віконних рам  м2 3   

30 Заповнення віконних прорізів готовими блоками 

площею 

до 1 м2 з металопластику (слухове вікно) 

м2 3   

31 Облицювання слухових вікон стальним 

профільованим 

листом 

м2 13   

  ОГОРОДЖЕННЯ        

32 Огородження покрівель перилами м 64   

  ВОДОСТОЧНА СИСТЕМА       

33 Навішування ринви з готових елементів м 12   

34 Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок 

з 

готових елементів 

м 8   

  
НАРОЩУВАННЯ  ІСНУЮЧОГО ВОДОСТОКУ, 

ДІАМЕТРОМ 150ММ 
      

         

35 Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок 

з 

готових елементів 

ІНШЕ 

м 10   

36 Навантаження сміття вручну  т 12,815   

37 Перевезення сміття до 30 км т 12,815   

 Розділ 2 Актова зала    

38 Розбирання парапетних грат м 64   

39 Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, 

звисів 

тощо з листової сталі 

м 62   

40 Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих 

азбестоцементних листів 

м2 435   

41 Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами м2 435   

42 Заміна кроквяних ніг із брусів м 56   

43 Улаштування гідроізоляції прокладної м2 435   

44 Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці 

(профлист) 

м2 435   

45 Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] 

бетонів або фіброліту насухо 

м2 -43,5   

46 Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо 

без 

промазування кромок 

м2 -8,178   

47 Улаштування з листової сталі, парапетів м 26   

  СЛУХОВІ ВІКНА       



48 Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з 

відбиванням штукатурки в укосах 

 шт 3   

49 Знімання засклених віконних рам  м2 3   

50 Заповнення віконних прорізів готовими блоками 

площею 

до 1 м2 з металопластику (слухове вікно) 

м2 3   

51 Облицювання слухових вікон стальним 

профільованим 

листом 

м2 13   

  ОГОРОДЖЕННЯ        

52 Огородження покрівель перилами м 64   

  ВОДОСТОЧНА СИСТЕМА       

53 Навішування ринви з готових елементів м 12   

54 Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок 

з 

готових елементів 

м 8   

  
НАРОЩУВАННЯ  ІСНУЮЧОГО ВОДОСТОКУ, 

ДІАМЕТРОМ 150ММ 
      

         

55 Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок 

з 

готових елементів 

ІНШЕ 

м 10   

56 Навантаження сміття вручну  т 12,815   

57 Перевезення сміття до 30 км т 12,815   

 


